המבקשת

נטלי פרץ

נגד

המשיבה

אמ. ג'י. אס. ספורט טרדינג בע"מ

פסק דין

תובענות ייצוגיות, לחוק 18לפני ביהמ"ש בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית לפי סעיף

"(.החוק)להלן: " 2006 –תשס"ו

בקשת האישור

המשיבה, שהגישה המבקשת את הבקשה לאישור תובענה כייצוגית, בה טענה 27.5.21ביום .1

היא המשווקת והמפעילה של עשרות חנויות פיזיות ואתרי מכירות מקוונים, ממגוון רחב

של מותגים, וביניהם "וואן פרוג'קט", "מגה ספורט", "דיאדורה", "ארנה" ואחרים, זאת

המציג www.oneproject.comלרבות אתר הרכישות המקוון "וואן פרוג'קט" בכתובת